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
ном доме в с. Берендееве, общ. пл. 48,4
кв. м, с/у разд., кухня 9 кв. м, комн. изо�
лир., застекл. лоджия 7 кв. м, в доме
подвал 16 кв. м. Тел.: 8�905�615�45�72,
8�906�615�04�36, 4�59�71.              (10�6)
(474к2) 2�комн. кв. в районе Никитско�
го монастыря, пл. 42 кв. м, газ, свет, хол.
вода. Тел. 8�980�705�45�81.             (8�6)
(483к2) 2�комн. кв. на 9 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Кооперативной, общ. пл.
50,3 кв. м, жил. 29 кв. м (18/11 кв. м),
кухня 7,3 кв. м, коридор 8,8 кв. м, сану�
зел раздельный, коммуникации: цент�
ральное отопление, газ, хол. и гор.
вода, хороший ремонт, есть техэтаж,
развита инфраструктура: рынок «Сла�
вянский базар» � 50 м, школа � 500 м,
остановка � 50 м, рядом стадион, мага�
зины, аптеки, цена 2050000 руб., торг.
Тел. 8�915�96�96�300.                           (5�5)
(485к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 4�эт. кирп.
дома по ул. Пушкина, общ. пл. 50,1 кв.
м, комнаты 17,3/11,7 кв. м, кухня 8,4 кв.
м, холл 7,6, санузел раздельный, рядом
с ванной кладовка, в коридоре встроен�
ная гардеробная, застекл. лоджия 6 м,
сделан косм. ремонт, антенна триколор,
кладовка в подвале, никто не прописан
и не проживает, коммуникации: центр.
отопл., природный газ, хол. и гор. вода,
центр. канализация, хороший асфальт.
подъезд, есть место для парковки, квар�
тира просторная, сухая, теплая, чистый
подъезд, домофон, новая скатная кры�
ша, документы готовы, цена 1850000
руб.  Тел.8�915�96�96�300.                  (5�5)
(486к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. Кооперативной, общ. пл.
45,6 кв. м, жил. 16/10 кв. м, кухня 6,2 кв.
м, санузел совм., балкон, коммуника�
ции: центр. отопл. и канализ., газ, хол.
и гор. вода, сделан капремонт дома,
заменена крыша, стояки, ремонт в
подъезде, хор. косм. ремонт квартиры,
жел. дверь, квартира теплая, сухая, не
угловая, документы готовы, цена
1600000 руб. Тел. 8�915�96�96�300.(5�5)
(489к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Разведчика Петрова, общ.
пл. 35,2 кв. м, комнаты 16/8 кв. м, кухня
5,6 кв. м, с/y совм. (ванна, новая сан�
техника, трубы ПВХ, теплые полы), ре�
монт: пластиковые окна, заменена про�
водка, натяжные потолки, стены выров�
нены с новыми обоями, пол полностью
заменен и покрыт хорошим линолеу�
мом, на кухне встроенный гарнитур,
сделан капремонт дома (заменены тру�
бы, проводка, крыша, ремонт в подъез�
де, коммуникации: центральные ото�
пление и канализация, газ, холодная и
горячая вода (дополнительно нагрева�
тель 50 л), кабельное ТВ + антенна три�
колор, телефон, интернет, в подъезде
жел. дверь с собственным ключом, чи�
стый, уютный двор, цена 1650000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                         (5�5)
(490к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 9�эт. пан.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 48,8
кв. м, жил. 17/12,8 кв. м, кухня 8,3 кв. м,
прихожая 7 кв. м, санузел раздельный,
балкон 3,5 м, косм. ремонт, коммуника�
ции: центр. отопление, канализация,
хол. и гор. вода, заменены все трубы,
электропроводка, есть счетчики на
воду, телефон, кабельное ТВ, интернет,
не угловая, цена 1850000 руб.

поставить гараж, грядка в огороде, цена
1250000 руб. Тел. 8�915�96�96�300.(3�3)
(510к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в Нагорье Переславского р�на,
подъезд в середине дома, общ. пл. 50
кв. м, центр. отопл., вода, газ, лоджия,
5 км р. Нерль. Тел.: 8�960�528�48�13,
8�960�527�22�18.                                    (4�3)
(511к2) 2�комн. кв. в хор. сост. со все�
ми удоб. на 4 эт. 5�эт. кирп. дома в Чка�
ловском мкрн, общ. пл. 41,2 кв. м, кух�
ня 6,3 кв. м, светлая, теплая, сухая, чи�
стая, телефон, сигнализ., остается ме�
бель, холодильник, собственник, цена
1650000 руб. Тел. 8�960�541�18�65.(3�3)
(512к2) недорого 2�комн. кв. в новом
3�эт. кирп. доме по ул. Берендеевской,
пл. 45/28/8 кв. м, индивидуал. отопл.
Тел. 8�920�103�95�11.                         (9�3)
(516к2) срочно 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт.
кирп. дома в п. Кубринск, пл. 45,7 кв. м,
кухня 9 кв. м, большой коридор, комн.
изолир., с/у разд., лоджия 7 м, все ком�
мун., солнечная сторона, собственник.
Тел. 8�905�137�32�86.                         (4�3)
(517к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 45,2
кв. м, жил. 27,8 кв. м, теплая, кухня 5,8
кв. м, с/у разд., евроремонт: зам. сто�
яки, трубы, теплый пол, кафель, новая
сантехника, счетчики, комн. большие
разд., нов. входная дверь, телефон, до�
мофон, интернет, цена 1800000 руб.
Тел. 8�920�100�49�84.                         (4�3)
(519к2) срочно 2�комн. кв. с част. удоб.
(на базе общежития), пл. 30 кв. м, без
посредников, цена при осмотре.
Тел. 8�905�636�01�74.                         (4�3)
(520к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Строителей, общ. пл. 52 кв.
м, жил. 17,5/12 кв. м, кухня 7,5 кв. м,
прихожая 3 кв. м, с/у разд., лоджия 6 м,
косм. ремонт, все коммун., развита ин�
фраструктура («Славянский базар», ма�
газины, школа, д/сад, КСК), посмотреть
можно в любое время, цена 1900000
руб. Тел. 8�915�96�96�300.                 (2�2)
(521к2) 2�комн. кв. на 1 эт. в с. Наго�
рье, общ. пл. 41,9 кв. м, жил. 23,5 кв. м.
Тел.: 8�961�974�49�55,
8�960�528�22�58.                                  (6�2)
(522к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в пос. Ивановское, общ. пл. 47,6
кв. м, комнаты изолир.14,6/13,1 кв. м,
кухня 8 кв. м, с/у разд., отопл. индиви�
дуал. � газовый котел, лоджия 6 кв. м,
требует ремонта.
Тел. 8�920�116�20�80.                         (3�2)
(523к2) 2�комн. кв. в с. Купанском, все
коммуникации.
Тел. 8�920�116�20�80                           (3�2)
(524к2) 2�комн. кв. на 2 эт. нового дома
в Чкаловском мкрн, общ. пл. 54,5 кв. м,
без отделки, кухня 10 кв. м, большой
коридор, комнаты изолир., лоджия 3 кв.
м, все коммуникации, природный газ,
центральное отопление.
Тел. 8�920�116�20�80.                          (3�2)
(525к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома в
Никитской слободе, комн. изолир., кух�
ня, с/у, природный газ, отопление газо�
вое, холодная вода, большой подвал,
под окнами земельный участок, гараж.
Тел. 8�920�116�20�80.                         (3�2)
(526к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в пос. Ивановское, общ. пл. 47,6
кв. м, комнаты изолир. 14,6/13,1 кв. м,
кухня 8 кв. м, с/у разд., отопл. индиви�
дуал., газовый котел, лоджия 6 кв. м,
требует ремонта.
Тел. 8�920�116�20�80.                         (3�2)
(527к2) квартира с индивидуальной
планировкой на 4 эт. 5�эт. кирп. дома по
ул. Разведчика Петрова, общ. пл. 62 кв.
м, кухня 14 кв. м, комната�холл 26 кв. м,
комната 16 кв. м, с/у совм., новый ре�

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

 1�комнатные квартиры

(286к1) срочно 1�комн. кв. на 1 эт. (вы�
соко) 4�эт. кирп. нового дома (2006 г. п.)
в районе Сельхозтехники, пл. 33,6 кв. м,
кухня 7,3 кв. м, комн. 16,5 кв. м, хор.
ремонт, замена эл. проводки, труб, сан�
техники, пластик. окна, со встроен.  ме�
белью, сухая, очень теплая, не угловая,
солнечная сторона, благ. детская пло�
щадка, парковка, огород, в 30 м можно
строить гараж. Тел.: 8�906�635�20�77,
8�915�988�54�17.                                 (10�10)
(298к1) 1�комн. кв. без удоб. на 2 эт. 2�
эт. кирп. дома № 33 на ул. Кардовского,
возможно подведение газа и воды, без
посредников, цена 750 тыс. руб.
Тел. 8�961�651�69�65.                      (12�7)
(306к1) благ. 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт.
дома по ул. Разведчика Петрова, цена
1,5 млн руб. Тел. 8�905�633�64�47.(6�6)
(311к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 4�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, пл. 31 кв. м,
жил.  18 кв. м, кухня 6,5 кв. м, с/у совм.,
хор. косм. ремонт, коммуникации: цен�
тральное отопление, канализация, хол.
и гор. вода, заменены все трубы, элек�
тропроводка, есть счетчики на воду,
сигнализация, телефон, интернет, не
угловая, цена 1350000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                         (5�5)

(315к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 1�эт.
кирп. дома на ул. Кооперативной, 3
в Никитской слободе, пл. 48,6 кв. м,
газ, вода, канализ., солнечная сто�
рона, прихожая 9 кв. м, ванная 6,5 кв.
м, кухня 15 кв. м (с выходом в сад),
зал 18 кв. м, хор. ремонт, уч. 3 сотки
(в пользовании), цена 1500000 руб.
Тел. 8�903�820�95�09.                 (5�5)

(317к1) 1�комн. кв. с част. удоб. по ул.
Ростовской, общ. пл. 27,3 кв. м, жил. 20
кв. м, кухня 6 кв. м, центральное отопле�
ние, электричество, камин, санузел хо�
лодный (в пристройке), есть возмож�
ность подведения водопровода, при�
родного газа, канализации (сети прохо�
дят вблизи дома), квартира теплая, чи�
стая, цена 800000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                         (5�5)
(318к1) 1�комнатные квартиры в новом
доме в пер. Горицком, пл. 39,5 кв. м,
индивидуальное отопление, стеклопа�
кеты, от дома 5 мин. до устья р. Трубеж.
Тел. 8�962�205�77�14.                           (4�3)
(319к1) 1�комн. кв. в отл. сост. на 3 эт.

по ул. Менделеева, общ. пл. 30 кв. м,
комн. 17 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у совм.,
окна ПВХ, жел. дверь, сигнализ., в квар�
тире сделан ремонт, рядом остановка,
воскресный рынок, школа, д/сад.
Тел. 8�915�967�60�50.                          (3�3)
(322к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дерев.
дома по ул. Советской, вода � эл. нагре�
ватель, канализ., ванна, центр. отопл.
Тел. 8�920�144�11�69, Наталья.        (4�3)
(323к1) 1�комн. кв. в хор. сост. на 3 эт.
5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева,
общ. пл. 34 кв. м, комната 18 кв. м, кух�
ня 6 кв. м, с/у совм., ремонт, окна ПВХ,
новые трубы, счетчики на воду.
Тел. 8�920�116�20�80.                         (3�2)
(324к1) 1�комн. кв. без удоб. на 2 эт. 2�
эт. дерев. дома на ул. Казаковской, 14�
16, общ. пл. 26,3 кв. м, кухня 9,3 кв. м,
комн. 17 кв. м, теплая, природный газ,
вода, рядом река, озеро, док. готовы,
цена договорная.
Тел. 8�961�021�66�79.                        (6�2)
(325к1) 1�комн. благ. кв. со всеми удоб.
в новом доме № 22 на ул. Октябрьской,
теплая, чистый подъезд, хор. планир.,
кухня 9 кв. м, просторный коридор, с
балконом, нов. жел. входная дверь, че�
рез дорогу м�ны «Авоська», «Магнит» и
т. д., цена 1350000 руб., возможен не�
большой торг. Тел.: 3�99�42,
8�906�632�67�69.                                  (1�1)
(326к1) 1�комн. благ. кв. на 3 эт. в Чка�
ловском мкрн. Тел. 8�906�632�67�69.(1�1)
(327к1) недорого 1�комн. кв. в новом
3�эт. кирп. доме по ул. Берендеевской,
пл. 31/16/8 кв. м, индивидуал. отопл.
Тел. 8�920�103�95�11.                          (3�1)
(328к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома,
пластик. окна, жел. дверь, ремонт, нов.
сантехника, телефон, интернет, домо�
фон, рядом д/сад, школа, магазин, ап�
тека, цена 1350000 руб., торг.
Тел.: 8�919�778�17�69,
8�916�861�97�75.                                   (4�1)
(329к1) недорого 2�комн. кв. на 2 эт.
пан. дома в с. Глебовском, пл. 45,5 кв.
м, автономное отопл., с/у разд., косм.
ремонт. Тел. 8�906�632�89�33.         (2�1)
(330к1) 1�комн. благ. кв. на 4 эт. 5�эт.
кирп. дома № 2 в пер. Школьном, рай�
он м�на «Оптика», пл. 31,8 кв. м, цена
1350000 руб. Тел.: 6�00�99,
8�915�966�12�39.                                  (4�1)

2�комнатные квартиры

(394к2) 2�комн. кв. по ул. Строителей
в Большой Бремболе, вода, газ, центр.
отопл., 150 м магазин, автобус № 9,

Тел. 8�915�96�96�300.                           (5�5)
(491к2) 2�комн. кв. на 7 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Строителей, общ. пл. 30,8
кв. м, пл. комнат 13,6/7,7 кв. м, кухня 5,1
кв. м, с/y совм. (душевая кабина, новая
сантехника, трубы ПВХ), ремонт: плас�
тиковые окна, заменена проводка, на�
тяжные потолки, стены выровнены с
новыми обоями, пол покрыт ламинатом,
новые межкомн. двери, заменены все
трубы отопл. и водоснабжения, новые
радиаторы отопления, на кухне встро�
енный новый гарнитур, хорошая узако�
ненная перепланировка квартиры, все
коммуникации (дополнительно нагре�
ватель 50 л), кабельное ТВ, телефон,
Интернет, общий тамбур отделен жел.
дверью, цена 1550000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                           (5�5)
(492к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома (1999 г. п.) по ул. Советской (в цен�
тре города), общ. пл. 64,8 кв. м, жил.
25/11,3 кв. м, кухня 10 кв. м, холл 14 кв.
м, с/у разд., коммуникации: центр. ото�
пление, канализация, гор. вода � нагре�
ватель (накопитель), счетчики на воду,
хороший косм. ремонт, пластик. окна,
телефон, домофон, плита электричес�
кая (пониженный коэф. оплаты за эл./
эн.), в 2011 г. сделан капремонт дома
(заменены кровля, трубы отопл. и водо�
снаб., ремонт в подъезде), подъезд чи�
стый, ухоженный, красивый двор, есть
стоянка, цена 2350000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                         (5�5)
(497к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. 40 лет ВЛКСМ, общ. пл. 36,7
кв. м, кухня 5 кв. м, комнаты 17,2 и 7,2
кв. м, с/у совм., горячая вода � водонаг�
реватель, цена 1350000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                           (5�5)
(498к2) 2�комн. кв. по ул. Менделеева,
общ. пл. 50 кв. м, евроремонт, кухня 9
кв. м, с/у совм., отделан кафельной
плиткой, в комнатах и коридоре � лами�
нат, окна ПВХ, утепленная лоджия, цена
2550000 руб. Тел.: 8�910�819�90�20.(5�5)
(499к2) 2�комн. кв. в 1�эт. доме в п.
Приозерном, общ. пл. 45 кв. м, высота
потолков 2,9 м, отопление и горячая
вода от котла (природный газ), цент�
ральная канализация и водопровод,
огород 400 кв. м, теплица, плодово�
ягодные насаждения, сарай, есть мес�
то под гараж, в шаговой доступности о.
Плещеево, Никитский монастырь, мага�
зин, цена 990000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                         (5�5)
(500к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Свободы, общ. пл. 51 кв. м,
большие коридор и кухня, высокие по�
толки, большие изолир. комнаты, ком�
мун.: центр. отопл., газ, канализ., хол.
вода, возможность ставить а/м под окна
или на стоянку во дворе, хор. место для
размещения офиса.
Тел. 8�915�991�05�41.                         (4�4)
(501к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, цена 1650000
руб. Тел. 8�905�135�00�26.               (8�4)
(503к2) 2�комнатные квартиры в новом
доме в пер. Горицком,  пл. 55 и 62 кв. м,
индивидуальное отопление, стеклопа�
кеты, от дома 5 мин. до устья р. Трубеж.
Тел. 8�962�205�77�14.                          (4�3)
(504к2) срочно недорого 2�комн. кв. на
4 эт. 5�эт. кирп. дома, пл. 50 кв. м, кухня
8 кв. м, лоджия 6 м, с/у разд., требует�
ся ремонт. Тел. 8�962�205�77�14.   (4�3)
(505к2) срочно недорого 2�комн. кв. на
5 эт. 5�эт. кирп. дома, пл. 50 кв. м, кухня
8 кв. м, с/у разд., два балкона, хороший
ремонт, заменены все окна, квартира
светлая, теплая, сухая, или обмен на 3�
комн. кв. Тел. 8�962�205�77�14.        (4�3)
(506к2) срочно очень недорого 2�комн.
кв. на 3 эт. 5�эт. кирп. дома в пер. Фаб�
ричном, пл. 44 кв. м, кухня 6 кв. м, в
квартире требуется ремонт.
Тел. 8�962�205�77�14.                         (4�3)
(507к2) срочно 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт.
кирп. дома по ул. Октябрьской, кухня 5
кв. м, пл. 40 кв. м, везде стеклопакеты,
хороший ремонт, с/у разд.
Тел. 8�962�205�77�14.                         (4�3)
(508к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 4�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 40 кв.
м, жил. 17,6/10,2 кв. м, кухня 6 кв. м,
санузел совм., балкон 3 м (не застек�
лен), комнаты проходные, есть гарде�
робная, вид из окна на озеро, скатная
крыша с техэтажом, батареи � чугун, все
коммуникации, телефон, интернет, ка�
бельное ТВ, хорошие соседи, тихий
район, цена 1450000 руб., торг.
Тел. 8�915�96�96�300.                         (3�3)
(509к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома на Народной пл., общ. пл. 33,1 кв.
м, жил. 16/8 кв. м, кухня 7,7 кв. м, сану�
зел совм., водонагреватель на 80 л, вы�
сота потолка 2,8 м, встроенный кухон�
ный гарнитур, пластиковые окна, новые
батареи, трубы � пластик, сантехника
новая, новые межкомнатные двери,
входная железная дверь, в общем ко�
ридоре кладовка 6 м, большой погреб в
полный рост под всей квартирой, два
сарая (дерево), один можно снести и
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монт (2011 г.) � итальянская плитка, ла�
минат, встроенная кухня.
Тел. 8�920�116�20�80.                         (3�2)
(528к2) 2�комн. кв. с чист. отделкой на
1 эт. 6�эт. дома № 25 на ул. Пушкина, все
окна выходят на юг, общ. пл. 46 кв. м,
комн. изолир. 15/12 кв. м, кухня 8 кв. м,
застекл. лоджия 5 кв. м, высота потол�
ков 3 м, центр. отопл., природный газ,
гор. и хол. вода, установлены розетки,
выключатели, эл. счетчик, цена 1,6 млн
руб., торг. Тел. 8�910�822�91�18.    (4�2)
(529к2) 2�комн. кв. на 8 эт. на ул. Стро�
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
(373к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома (дому 15 лет) по ул. Октябрьской,
пл. 60/38/9 кв. м, комн. изолир. 17/12/
9 кв. м, прихожая 9 кв. м, с/у разд., две
застекл. лоджии (обшиты деревом),
хор. межкомн. двери, окна на восток и
юг, жел. дверь, телефон, доп. эл. водо�
нагреватель, чистый подъезд, домо�
фон, свободная, цена 2800000 руб.
Тел.: 8�905�139�80�88,
8�915�975�65�10, 3�12�29.                  (4�4)

(374к3) 3�комн. благ. кв. на 5 эт. 9�
эт. кирп. дома № 38 на ул. Строите�
лей, общ. пл. 58,9 кв. м, все комн.
изолир., с/у разд., установлены
стеклопакеты, большая застекл.
лоджия, домофон, телефон.
Тел. 8�905�631�60�25.                (5�4)

(375к3) 3�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома

в Чкаловском мкрн, общ. пл. 59,6 кв. м,

с/у  разд., цена 2200000 руб., торг.

Тел. 8�915�994�86�70, Игорь.          (4�4)

(376к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.

дома в пер. Берендеевском, общ. пл.

45,7 кв. м, центр. отопл., с/у совм., ван�

ная, гор. вода � водонагреватель, есть

сарай, развита инфраструктура (мага�

зины, школа, д/сад, остановка), смот�

реть можно в любое время, собствен�

ник, цена 1400000 руб.

Тел. 8�910�827�23�66.                         (4�4)

(377к3) срочно 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт.

кирп. дома в 6 мкрн.

Тел. 8�906�637�37�07.                          (4�4)

(378к3) 3�комн. кв. в новом доме в пер.

Горицком, пл. 100 кв. м, индивидуаль�

ное отопление, стеклопакеты, от дома

5 мин. до устья р. Трубеж.

Тел. 8�962�205�77�14.                         (4�3)

(379к3) срочно недорого 3�комн. кв. на

1 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Октябрьс�

кой, пл. 64 кв. м, кухня 14 кв. м, боль�

шой холл, лоджия 4 м, под ней имеется

подпол, с/у разд.

Тел. 8�962�205�77�14.                         (4�3)

(380к3) срочно 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт.

кирп. дома по ул. 50 лет комсомола, пл.

64 кв. м, кухня 6 кв. м, есть балкон, с/у

разд., одна комната проходная, окна

выходят на парк Победы.

Тел. 8�962�205�77�14.                        (4�3)

(384к3) 3�комн. благ. кв. на 4 эт. кирп.

дома в районе «Славянского базара»,

теплая, можно с мебелью, цена дого�

ворная. Тел.: 3�05�75,

8�910�976�26�87.                                  (8�3)

(385к3) 3�комн. кв. в хор. сост. на 2 эт.

3�эт. элитного дома (2001 г. п.) по ул. Ро�

стовской (в здании Яртелекома), окна

выходят во внутр. двор, пл. 75,7 кв. м,

цена 3,2 млн руб.

Тел. 8�910�961�08�37.                           (2�2)

(386к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.

дома, кухня 8,2 кв. м, лоджия 7 кв. м,

цена 2330000 руб.

Тел. 8�910�969�15�39.                           (2�2)

(387к3) 3�комн. кв. на 3 эт. пан. дома

по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 57 кв.

м, кухня 6,5 кв. м, комнаты 11/12/17,5

кв. м, с/у разд., большая кладовка, бал�

кон, интернет, телефон, домофон, или

обмен на меньшую с доплатой.

Тел. 8�920�116�20�80.                          (3�2)

(388к2) 3�комн. кв. на ул. Разведчика

Петрова, общ. пл. 48,7 кв. м, треб. ре�

монт, цена 1200000 руб.

Тел. 8�905�133�57�83.                         (6�2)

(389к3) недорого 3�комн. благ. кв. в

кирп. доме № 39 в Чкаловском мкрн,

общ. пл. 61,2 кв. м, жил. 45,7 кв. м.

Тел. 8�906�632�67�69.                           (1�1)

(390к3) 3�комн. кв. в хор. сост. на 2 эт.

5�эт. кирп. дома по ул. Маяковского,

цена 2150000 руб.

Тел. 8�960�542�96�46.                         (2�1)

(391к3) 3�комн. кв. улуч. планир. на 3

эт. 4�эт. элитного дома № 20 на ул. Рос�

товской (в центре), пл. 107,7 кв. м, боль�

шая кухня, лоджия, цена 3,2 млн руб.

Тел. 8�909�279�70�48.                        (4�1)

(392к3) 3�комн.благ. кв. на 5 эт. кирп.

дома № 1 на ул. 50 лет комсомола, пл.

61,3 кв. м, цена 1 млн 800 тыс. руб.

Тел.: 6�00�99, 8�915�966�12�39.      (4�1)

4�, 5�комн. квартиры

(28к5) срочно недорого 4�комн. кв. на
2 эт. 4�эт. кирп. дома в 6 мкрн, пл. 85 кв.
м, кухня 9 кв. м, все комнаты раздель�
ные, с/у разд., лоджия 4 м, две кладов�
ки, рядом школа, магазины, д/сад, в
квартире требуется ремонт.
Тел. 8�962�205�77�14.                           (4�3)
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

Тел.: 3�23�03, 8�960�543�41�52 Реклама(11)

Сдаются помещения от 15 до 500 кв. м под офисы, склады,

производство. От собственника. Тел. 8�910�970�55�77
Реклама(6)

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ

Тел.: 2�41�46, 8�910�818�27�62.(10�3)
(71ко) 4�комн. кв. на 4 эт., общ. пл. 62
кв. м, на 2� и 1�комн. кв., рассмотрим
любые варианты.
Тел. 8�903�823�16�50.                      (12�2)
(72ко) 1�комн. благ. кв. на 7 эт. 9�эт.
пан. дома по ул. Менделеева, общ. пл.
30 кв. м, кухня 8,5 кв. м, комната 13 кв.
м, на небольшой дом.
Тел. 8�910�826�54�04.                        (4�2)

сниму квартиру,
дом или комнату

(99ск) местная семья среднего возра�
ста из двух человек, спокойная,  без
детей, снимет часть дома с отдельным
входом или квартиру  в Переславле.
Тел. 8�915�971�58�58.                        (8�6)
(101ск) квартиру, комнату, дом в лю�
бом районе. Тел. 8�905�636�39�38.(5�5)
(104ск) квартиру.
Тел. 8�961�974�88�01.                        (4�3)
(105ск) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом,
своевременную оплату и порядок га�
рантируем. Тел.: 3�08�70,
8�903�691�14�14.                               (2�2)
(107ск) семья снимет квартиру в го�
роде за приемлемую цену.
Тел. 8�909�139�64�51.                       (2�2)

(108ск) семья с детьми снимет
3�комн. кв. или дом, порядок и
своевременную оплату гаран�
тируем.
Тел. 8�962�211�27�84.         (4�1)

сдам квартиру, дом
или комнату

(382ка) посуточно квартиру со всеми
удоб. Тел. 8�915�963�99�02.      (10�6)
(377ка) посуточно 2�комн. кв., в квар�
тире есть все: гор. вода, ванна, ТВ, ме�
бель, холодильник, стир. машина�ав�
томат, доступные цены. Тел.: 8�960�
535�35�75,
8�905�130�73�20.                            (10�6)
(382ка) квартиру, комнату, дом в лю�
бом районе.
Тел. 8�905�636�39�38.                      (5�5)
(385ка) 2�комн. кв. со всеми удоб. в 4
мкрн. Тел.: 3�46�28,
8�915�986�18�08.                                (5�5)
(390ка) 2�комн. кв. с част. удоб. в 1�
эт. кирп. доме в Большой Бремболе,
центр. отопл., около дома небольшой
участок, цена 5000 руб.
Тел. 8�980�744�10�44.                       (4�4)
(391ка) семье 1�комн. кв. с мебелью
в районе м�на «Галина» на длительный
срок. Тел. 8�903�823�09�18,
Наталья.                                               (4�4)
(395ка) 3�комн. кв. в хор. сост. в 6
мкрн, со всеми удоб., с мебелью.
Тел. 8�905�635�86�40.                       (4�4)
(397ка) квартиру.
Тел. 8�961�974�88�01.                       (4�3)
(402ка) семейной паре комнату с ме�
белью в 2�комн. кв. в Сельхозтехнике.
Тел. 8�905�635�86�54.                     (3�3)
(403ка) 2�комн. кв. на 1 эт. в домах
ИПС. Тел. 8�909�670�81�88.             (4�2)
(404ка) квартиру на длительный срок
без мебели. Тел. 8�960�526�12�95.(4�2)
(405ка) 1�комн. кв. на сутки, месяц и
т. д., в квартире есть все.
Тел.: 8�910�814�53�00,
8�915�960�49�86.                               (8�2)

(406ка) на выходные и праздники
коттедж, центр, тихо, участок, 2
кухни, со всеми удоб., можно часть
с отдельным входом.
Тел. 8�905�137�47�86.              (5�2)

(407ка) 1�комн. кв. в новом доме на
длительный срок, евроремонт, совр.
мебель, дорого.
Тел. 8�910�665�50�36.                       (8�2)
(408ка) 1�комн. кв. с мебелью по ул.

Октябрьской, чистая, ремонт, домофон.
Тел. 8�903�691�14�14.                           (2�2)
(409ка) квартиру в городе.
Тел. 8�910�978�37�98.                           (2�2)
(410ка) посуточно 3�комн. кв., в кварти�
ре есть все.
Тел. 8�905�135�02�83.                             (4�2)
(411ка) предлагаю посуточно отдыхаю�
щим, командировочным и паломникам в
Переславле 1/2 дома возле «Славянско�
го базара» (2 комнаты, кухня с быт. тех�
никой и посудой, туалет/душ совм., 4
спальных места, телевизор, мебель, го�
родской телефон, чистое белье), возле
дома беседка, просто, уютно и экологич�
но. Тел. 8�961�025�85�45.                       (2�1)
(412ка) 2�комн. кв. по ул. Маяковского,
мебель, быт. техника, цена 10000 руб.
Тел. 8�910�971�27�93.                           (1�1)
(413ка) недорого 1�комн. кв. без посред�
ников. Тел. 8�906�631�79�71.               (4�1)
(414ка) 1�комн. кв. по ул. Менделеева.
Тел. 8�905�133�93�98.                            (1�1)
(415ка) комнату в 3�комн. благ. кв. воз�
ле м�на «Дикси». Тел. 8�905�130�90�57,
Дмитрий.                                                     (2�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(241дг) дерев. дом в центре, тихое мес�
то, общ. пл. 60,3 кв. м, 2 комнаты, боль�
шая кухня, водопровод, местная кана�
лиз., газ, газ. отопл., обработ. уч. 10 со�
ток, собственник.
Тел. 8�903�825�53�46.                       (24�20)
(276дг) брев. дом рядом с центром, жил.
пл. 56 кв. м, зем. уч. 7,8 сотки, газ. отопл.,
вода, удоб. подъезд, гараж, баня, до реки
и центра 5 мин. ходьбы, до озера 15 мин.
Тел. 8�910�665�43�18.                         (18�12)
(287дг) жилой дом в пер. Малоозерном
(район старого автовокзала), пл. 42 кв. м,
в доме вода, газ. отопл., уч. 6 соток (об�
работ.), баня, гараж, тихое место, рядом
остановка, магазины, цена 3 млн руб.,
торг.  Тел. 8�910�960�15�57.              (10�10)
(290дг) большой дом в районе «Славян�
ского базара», 3 комнаты, кухня, терра�
са, природный газ, отопл., водопровод,
уч. 6 соток.
Тел. 8�903�691�27�67.                          (10�9)
(292дг) дерев. дом по ул. Черниговской,
пл. 42 кв. м, уч. 12 соток, высокое место,
свет, газ, отопл., летний водопровод, хор.
подъезд.  Тел. 8�926�345�59�91.       (8�7)
(293дг) дерев. жилой дом в центре, пл.
46 кв. м + веранда, коридор, чулан 20 кв.
м, газ. отопл., хол. вода, септик, хор.
подъезд, уч. 9,4 сотки, сад, близко р. Тру�
беж и о. Плещеево, без посредников,
цена договорная, торг.
Тел. 8�910�828�74�21.                           (10�7)
(294дг) дом в городе, пл. 31,7 кв. м, при�
родный газ, вода, канализ. центр., отопл.
от газ. котла, гор. вода � колонка, душ,
туалет в доме, зем. уч. 10,68 сотки, или
обменяю на 1�комн. кв. со всеми удоб. +
хор. доплата, цена договорная.
Тел.: 2�41�46,  8�910�818�27�62.      (10�7)
(299дг) дерев. дом № 73 на ул. Кардовс�
кого, на Федеральной трассе, пл. 80 кв.
м, уч. 15 соток, свет, газ, цена 4 млн. руб.
Тел. 8�960�530�20�86, Александр.  (10�7)
(302дг) часть дома в центре города,
общ. пл. 23,8 кв. м, природный газ, ото�
пление, вода, местная канализ., электр.,
зем. уч., хор. подъезд к дому.
Тел. 8�910�663�17�18.                         (10�6)
(303дг) часть дома по ул. Кирпичной,
общ. пл. 100 кв. м, есть  газ, вода, кана�
лиз., теплый туалет, душ. кабина, газ. ко�
лонка, зем. уч. 8 соток, все ухожено, хор.
подъезд, цена от 5 млн руб., торг.
Тел. 8�905�633�64�47.                           (6�6)
(310дг) брев. дом на центральной улице
Переславля, общ. пл. 49 кв. м, асфальти�
рованный подъезд, кухня, три комнаты,
прихожая, коммуникации: водопровод,
канализация, природный газ, электриче�
ство, отопление газовое, рядом останов�
ка,  дендрологический сад, музей, учас�

ток 1050 кв. м, прямоугольной формы,
имеются кустарники и плодовые дере�
вья, огорожен, цена 2600000 руб.
Тел.: 8�910�819�90�20,
8�915�998�72�52.                                    (5�5)
(311дг) дом с мансардой в Переслав�
ле на берегу р. Трубеж, общ. пл. 122 кв.
м, капремонт фундамента, крыши и
внешней отделки в 2010 г., требуется
внутренняя отделка, в доме несколько
комнат, коммуникации: вода, электри�
чество, природный газ, полы деревян�
ные, утеплены, центр города � 500 м,
выход к реке � 30 м, участок 1000 кв. м,
кустарники и плодовые деревья, огоро�
жен  метал. забором, цена 2950000 руб.
Тел.: 8�910�819�90�20,
8�915�998�72�52.                                   (5�5)
(312дг) срочно брев. 1�эт. дом по ул.

Кооперативной (1962 г. п.), общ. пл. 75
кв. м, жилая 51 кв. м, обшит тесом, кух�
ня, 3 комнаты, терраса и прихожая, ка�
нализация, центральный водопровод,
отопление � газовый котел, на участке
брев. баня, участок 600 кв. м, прямоу�
гольной формы, имеются кустарники и
плодовые деревья, огорожен, цена
2600000 руб. Тел. 8�910�819�90�20.(5�5)
(313дг)  3�эт. кирп. дом, пл. 300 кв. м,
цокольный этаж � гараж на 4 машины,
кладовка, 1 этаж � кухня, столовая, туа�
лет, гостиная, комната,  2 этаж � 3 спаль�
ные комнаты, кабинет, 2 лоджии, туалет,
ванная комната, 3 этаж � 2 комнаты и
большая веранда, чердачное помеще�
ние (есть возможность переделать в
мансарду), коммуникации: электриче�
ство, газ, вода, канализация,  зем. уч. 12

Сдается здание под магазин и офисы
на федеральной трассе на ул. Московской, 18.

Торговая пл. 82 кв. м, 1 эт. � гараж, подвал 70 кв. м, 2 эт. � 4 кабинета.
Своя стоянка а/транспорта, имеются огороженная территория,

свет, газ, вода, канализация. Тел.: 3�17�20, 8�915�982�30�94

Реклама(1)

СДАЕТСЯ ОФИСНОЕ ПОМЕЩЕНИЕ на 2 этаже в отдельно стоящем
2�эт. здании в пер. Северном, д. 2, пл. 103 кв. м, выполнен евроремонт

по всем стандартам СанПин, возможно использовать
под профессиональную стоматологическую клинику. Отдельный въезд,

возможность парковки, удобное расположение для клиентов.
Тел. 8�916�116�56�97 Реклама(3)

Сдается офис на 1 эт. по ул. Кардовского, на центральной дороге.
Тел. 8�961�974�88�01 Реклама(2)

Êâàðòèðû ñ îòäåëêîé îò Çàñòðîéùèêà â öåíòðå ãîðîäà

e�mail: enter�stroy@yandex.ru
www.enter�stroy.ru

36600 руб. за кв. м

Тел.: 9�44�50
8�920�128�60�77

 Р
е

кл
а

м
а

(1
)

 ПРЕДПРИЯТИЕ СНИМЕТ 2�, 3�комн. кв.
в 4, 5, 6 мкрн для своего сотрудника,

полностью меблированную, с хор. ремонтом.
Порядок и своевременную оплату гарантируем.

Тел. 6�95�71 (1)

Сдается помещение под офис на первом этаже
ОАО «Тургостиница «Переславль» по адресу: ул. Ростовская, 27

Тел. 8(48535)3�40�62
Реклама(2)

Магазин на ул. Менделеева, 24, гор./хол. вода, санузел,
центральное отопление, есть стоянка, цена 4300000 руб.

Тел.: 8�909�279�64�17, 2�63�54
Реклама(1)

фигурки людей
1940�1960 гг.

от 1700 до 25000 руб.
за шт.

заводов: ЛФЗ, Дулево,
КАСЛИ и др.

КУПИМ

Ростовская, 6

Р
е

кл
а

м
а

 (
3

)

Тел. 98�260

 Помещение под офис или магазин с возможностью пристройки

на ул. Строителей, 31, пл. 5,5 кв. м, рядом со «Славянским базаром,

у арки, все коммуникации. Тел. 8�905�633�34�04.
Реклама(1)

Сдаются помещения под офис в центре города, пл. от 70 кв. м,
все коммуникации, удобный подъезд.

Тел. 8�905�638�22�61 Реклама(3)

Нежилые помещения свободного назначения (офис, торговля, услуга)
с ремонтом, в хорошем месте: 16 кв. м � 756000 руб.
                                                                   20 кв. м � 927000 руб.

Тел. 8�909�281�99�05(06) Реклама(1*)

Сдается отдельно стоящее помещение пл. 24 кв. м по ул. Октябрьской.
Собственник. Тел. 8�962�201�61�77

Реклама(2)

ПРОДАЕТСЯ ТОРГОВОЕ ОБОРУДОВАНИЕ:
пристенные прилавки, холодильные прилавки (среднетемпературные

и низкотемпературные), пристенный холодильник,
напольные весы, электронные кассы.

Тел. 8�903�829�48�62 Реклама(4)



Р
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а30 РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ

соток, огорожен кирпичным забором с

металлическими решетками, п/я насаж

(315дг) новый 2�эт. дом рядом с Вало�

вым кольцом, общ. пл. 85 кв. м, готовый

к проживанию, газовое отопление, свет,

канализация, в доме евроремонт, окна

пластиковые, асфальт. подъезд.

Тел. 8(960)530�55�83.                         (4�3)

(316дг) 1�эт. брев. дом в хор. сост. в

пер. Совхозном (пересечение с ул.

Строителей), пл. 70 кв. м, газовое ото�

пление, вода, участок 8 соток (ухожен),

имеются плодоносящие деревья, хоро�

ший подъезд, магазины, школа, детс�

кий сад, «Славянский  базар».

Тел. 8(960)530�55�83.                          (4�3)

(317дг) дерев. дом по ул. Зеленой,

общ. пл. 44 кв. м, уч. 7 соток, рядом ком�

мун., тихое, спокойное место, 10 мин.

до остановки. Тел. 8�905�131�79�99,

Елена.                                                      (6�3)

(318дг) новый 2�эт. дерев. дом в с.

Красном, общ. пл. 140 кв. м, вода, ка�

нализ., электр., уч. 10 соток (сухой, ров�

ный), рядом речка, магазин.

Тел. 8�915�967�60�50.                         (3�3)

(319дг) дом в городе в хор. сост., зем.

уч. 6 соток, со всеми коммун., цена

2700000 руб. Тел. 8�960�544�99�76. (4�3)

(320дг) дерев. коттедж в Троицкой сло�

боде, вода, свет подведены к дому, уч.

15 соток. Тел. 8�905�635�58�92.    (10�3)
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
(790у) зем. уч. 8 соток  в д. Одерихино.
Тел. 8�906�632�67�69.                          (1�1)
(791у) зем. уч. (прямоуг. формы) 12 со�
ток под ИЖС на Никитском поле, через
дорогу монастырь, видно озеро, близко
св. источник, круглогод. подъезд, док.
готовы. Тел. 8�915�995�90�64.           (4�1)
(792у) зем. уч. 8,1 га вблизи д. Криуш�
кино Троицкого с/о, 1 км от о. Плещее�
ва, участок ровный.
Тел. 8�903�822�67�73.                      (10�1)
(793у) зем. уч. 15 соток с видом на о.
Плещеево в с. Городище, левая сторо�
на. Тел. 8�903�822�67�73.               (10�1)
(794у) зем. уч. 13 соток в Троицкой сло�
боде, коммун. рядом, или обменяю  на
1�комн. кв. с удоб. или 2�комн. кв. с част.
удоб. Тел. 8�910�975�62�70.                (4�1)
(795у) зем. уч. 15 соток в д. Маурино,
цена 700 тыс. руб.
Тел. 8�903�691�26�34.                        (4�1)

(796у) 2 смежных уч. по 15 соток
под ИЖС в Переславле, общ. пл.
30х100 м, можно по отдельности,
экологически чистое место в райо�
не городского пляжа, 140 м от о.
Плещеева, по границе газ, свет,
вода, круглогод. подъезд, отсыпана
площадка для установки вагончиков
и начала строительства, на один
участок оформлено разрешение на
строительство.
Тел. 8�915�984�64�77.               (12�1)

(797у) зем. уч. 10 соток в д/с «Трубеж»
Переславского района, 1,5 км от Ефи�
мьева. Тел.: 3�94�97,
8�905�134�06�22.                                 (2�1)

УЧАСТКИ ПОКУПКА

(46у) НЕВЫДЕЛЕННЫЙ ЗЕМ. ПАЙ
ПО РЫНОЧНОЙ ЦЕНЕ В КОЛХОЗАХ
РАЙОНА, ВЫДЕЛЮ И ВОССТАНОВ�
ЛЮ ДОКУМЕНТЫ, ОПЛАТА СРАЗУ.
Тел. 8�960�533�67�03.            (20�16)

(53у) зем. уч. в Коровине для себя без
посредников.
Тел. 8�920�653�76�44.                        (10�8)
(58у) садовый дачный участок в СНТ
(Коровино, Щелканка), рассмотрю ва�
рианты. Тел. 8�905�636�39�38.        (5�5)

(60у) зем. участок в городе.
Тел. 8(905)131�33�69.                  (4�3)

(61у) зем. участок или дачный дом в
Коровине или Щелканке для себя.
Тел. 8�910�817�38�80.                        (3�2)
(62у) недорого земельный участок от
10 соток в городе.
Тел. 8�961�023�04�64.                          (3�2)
(63у) зем. уч. у реки, озера.
Тел. 8�905�139�64�51.                         (2�2)
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